
Uchwała nr L/706/94 

z dnia 9 maja 1994 

W sprawie: zmiany Uchwały nr XL/549/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26 lipca 1993 

r. w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Miasta 

Szczecina położonej przy ul. Podgórnej 22/23 dla Pomorskiej Akademii Medycznej w 

Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr XL/549/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 26 lipca 1993 r. w sprawie 

zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Miasta Szczecina 

położonej przy ul. Podgórnej 22/23 dla Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie w § 1 

wyrazy ”wraz ze sprzedażą budynku” zastępuje się wyrazami ”wraz z ni eodpłatnym 

przekazaniem budynku”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

 


